correspondientes al mes de Noviembre de 2025, en cinco (5) cuotas iguales y consecutivas. 

Que, debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10: OTÓRGUESE un anticipo de haberes al trabajador MANRIQUEZ SEBASTIAN — 
Leg. 3031, por pesos un millón trescientos mil ($1.300.000,00), el cual será depositado en su 
respectivo CBU del Banco Provincia del Neuquén a descontar a partir de la liquidación del mes de 
Noviembre del año en curso en cinco (5) cuotas iguales y consecutivas, de acuerdo al visto y 
considerando del presente.